
Sabaspray FR AV
Spraylim

Sabaspray FR AV är en utav våra produkter i en serie av avancerade och högkvalitativa produkter, 
framtagna speciellt för industriell samt marin användning.

PRODUKTINFORMATION

PRODUKT
Sabaspray FR AV är ett spraylim baserat på lösningsmedel. Sabaspray FR AV är speciellt användbart vid 
limning på och av fasta material.

EGENSKAPER
	 •Lång öppentid
	 •Toluenfri
	 •Mycket hög initial fästförmåga
	 •Klibbfri inom en dag
	 •Hög temperaturhållfasthet

ANVÄNDNING
Applicera med en sprutpistol som har rotationsmunstycke. Spraya båda delarna, fäst ihop dem inom 
10 minuter och pressa ihop dem väl. Fördelningsluft ca 4 bar, storlek på lim-munstycke ca 2.0-2.5mm, 
Sprayavstånd mellan 40 till 50 cm.

TEKNISKA DATA*
Bas:	  						      CR polymer
Lösningsmedel: 					     flammable
Viskositet (EN 12092):				    ca. 250 mPa.s
Densitet (EN ISO 2811-2): 				    ca. 0.84 g/ml
Fast innehåll: 						     ca. 19%
Täckning (per sida): 					     ca. 100 g/m²
Öppentid: 						      upp till ca. 15 minuter
Appliceringstemperatur:				    minimum ca. +15 ºC
Temperaturbeständighet: 				    ca. -20 ºC till ca. +180 ºC
							       ca. -20 ºC till ca. +95 ºC (vid hög belastning)
Maximal styrka:	  				    efter ca. 24 timmar
Lagring- & transporttemperatur: 			   upp till ca. +35 ºC
Rengöringsmedel: 					     Sabaclean AV
Hållbarhet:						      12 månader i oöppnad förpackning
* Testad enligt SABA Analysis Method om inte annat anges.

Utrustning
I tillägg till lim, levererar GlueFast AB också utrustning såsom limpistoler, tryckkärl, pumpar, etc. 
Detta sortiement sattes samman av GlueFast AB på basis av omfattande tester och många års 
praktisk erfarenhet. Rätt kombination av limutrustning ger dig den mest effektiva applikationen och en hög 
slutlig kvalitet. För skräddarsydda råd kontakta vår kundtjänst på telefonnummer 031 - 42 32 60.
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Applicera lim på båda ytorna som skall sammanbindas med användning av en lämplig sprutpistol, bor-
ste eller spridare. 
Låt limmet torka till det blivit klibbigt och tryck sedan ihop ytorna ordentligt inom öppentiden. Placera 
ytorna korrekt direkt då omplacering inte är möjlig. 

Tillämpningsanvisningar:
• Spraytryck cirka 4 bar
• Storlek lim-munstycke  1,5-2,5 mm
• Luftmunstyckets storlek bör vara 1 mm större än lim-munstycket
• sprutavstånd 30 till 40 cm

Säkerhetsrekommendationer
GlueFast AB fäster stort värde för säker användning och ansvarsfull hantering av våra produkter. 
För ytterligare säkerhetsinformation hänvisas till relevant säkerhetsdatablad. 

Viktigt
Produkter baserade på SBS och CR-polymerer är inte resistenta mot mjukgörare. SABA erbjuder 
specifika produkter för limning av substrat, såsom syntetiskt läder som innehåller mjukningsmedel. 
I praktiken kan Sabaspray FR AV användas med goda resultat för limning av konstläder, men vill vi 
understryka att resultat beror i hög grad på yttre förhållanden såsom omgivningstemperatur och typ av 
mjukningsmedel och kommer att påverkas av kvaliteten, karaktären och tjocklek hos underlagsmaterialet. 
Kontakta oss för mer information.
För ett optimalt resultat, bör ytorna som skall limmas vara rena, torra, fria från fett, och vid rätt
temperatur. Vid en relativ luftfuktighet över 70% finns det en ökad risk för kondens, som kan ha en
skadlig effekt på limningen.
I fall limmet transporteras från förpackningen genom sugledning, rekommenderar vi att hålla ett avstånd 
på minst 3cm från botten av förpackningen.
Om limmet transporteras och / eller lagras i mycket kalla förhållanden, kan det ta lite tid innan det når
korrekt tillämplig temperatur.

Ovanstående upplysningar är baserade på vår mångåriga och nuvarande erfarenhet utan bindande ansvar för korrekthet eller eventuellt saknade 
upplysningar. Eftersom vi inte har någon kontroll över användandet eller av de material, där vår produkt användes, bär vi inte heller något ansvar för 
det uppnådda resultatet. Det rekommenderas att fastlägga produktens egenhet för varje enskild och aktuell användning.
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